

Номер по порядку	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (р. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего	11	12		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 2. Демонтажные работы													
1	9	ТЕР65-1-2	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 63 мм	100 м	4,97	1	4,97						
			Объем=(150+290+57) / 100										
			1 ОТ					442,38	2 198,63	60,85			133 786,64
			2 ЭМ					11,90	59,14	15,36			908,39
			3 в т.ч. ОТм					2,01	9,99	60,85			607,89
			4 М					69,08	343,33	8,9			3 055,64
			01.7.07.07 Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,34		1,6898						
			ЗТ	чел.-ч	59,62		296,3114						
			ЗТм	чел.-ч	0,17		0,8449						
			Итого по расценке					523,36	2 601,10				137 750,67
			ФОТ	%	87		87		2 208,62				134 394,53
			Пр812-099.1-1 НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)	%	44		44		1 921,50				116 923,24
			Пр774-099.1 СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)	%					971,79				59 133,59
			Всего по позиции						5 494,39				313 807,50
2	10	ТЕР65-1-3	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 100 мм	100 м	0,25	1	0,25						
			Объем=25 / 100										
			1 ОТ					566,74	141,69	60,85			8 621,84
			2 ЭМ					15,54	3,89	15,36			59,75
			3 в т.ч. ОТм					3,08	0,77	60,85			46,85
			4 М					79,06	19,77	8,9			175,95
			01.7.07.07 Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,43		0,1075						
			ЗТ	чел.-ч	76,38		19,095						
			ЗТм	чел.-ч	0,26		0,065						
			Итого по расценке					661,34	165,35				8 857,54
			ФОТ	%	87		87		142,46				8 668,69
			Пр812-099.1-1 НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)	%	44		44		123,94				7 541,76
			Пр774-099.1 СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)	%					62,68				3 814,22
			Всего по позиции						351,97				20 213,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по разделу 2 Демонтажные работы												334 021,02
Итого по акту:												
Всего прямые затраты (справочно)												146 608,21
в том числе:												
Оплата труда рабочих												142 408,48
Эксплуатация машин												968,14
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												654,74
Материалы												3 231,59
Строительные работы												334 021,02
в том числе:												
оплата труда												142 408,48
эксплуатация машин и механизмов												968,14
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												654,74
материалы												3 231,59
накладные расходы												124 465,00
сметная прибыль												62 947,81
Всего ФОТ (справочно)												143 063,22
Всего накладные расходы (справочно)												124 465,00
Всего сметная прибыль (справочно)												62 947,81
Скидка предприятия -10,5%												-35 072,21
Всего с учетом доп. работ и затрат												298 948,81
Возмещение НДС при ОСН на материалы												3 877,91
ВСЕГО по акту												302 826,72
справочно:												
Затраты труда рабочих												315,4064
Затраты труда машинистов												0,9099

Сдал: Генеральный директор ООО "ИК НЕВА"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил: Директор МБОУ «Сакская гимназия им. Героя Советского Союза Г.Д. Завгороднего»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

